

ÅRSREDOVISNING

för

Rental Store i Sverige AB

Org.nr. 559157-0907

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Josefsson, Styrelseledamot

2025-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets bedriver uthyrning samt förmedling vid försäljning av anläggningsmaskiner.

Företaget ägs till 90,1% av Rental Invest i Hälsingland AB, org.nr 556565-0537 med säte i Ljusdal.

Företagets säte är Ljusdal.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	21 979 005	15 029 410	8 851 459	10 518 348
Resultat efter finansiella poster	779 640	769 262	218 723	1 619 449
Soliditet (%)	21,32	24,32	19,02	23,96

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga att bolaget haft fler maskiner för uthyrning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 394 976	42 383	1 487 359
Balanseras i ny räkning		42 383	-42 383	0
Årets resultat			35 785	35 785
Belopp vid årets utgång	50 000	1 437 359	35 785	1 523 144

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 437 359
Årets resultat	35 785
	<u>1 473 144</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 473 144</u>
	1 473 144

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Rental Store i Sverige AB

Org.nr. 559157-0907

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 979 005	15 029 410
Övriga rörelseintäkter		40 766	368 620
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>22 019 771</u>	<u>15 398 030</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 011 650	-10 472 677
Övriga externa kostnader		-2 102 651	-2 044 823
Personalkostnader	2	-785 333	-777 420
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-980 382	-904 640
Övriga rörelsekostnader		-20 032	-39 363
Summa rörelsekostnader		<u>-20 900 048</u>	<u>-14 238 923</u>
Rörelseresultat		1 119 723	1 159 107
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 917	937
Räntekostnader och liknande resultatposter		-360 000	-390 782
Summa finansiella poster		<u>-340 083</u>	<u>-389 845</u>
Resultat efter finansiella poster		779 640	769 262
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-728 000	-650 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-728 000</u>	<u>-650 000</u>
Resultat före skatt		51 640	119 262
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 855	-76 879
Årets resultat		<u>35 785</u>	<u>42 383</u>

Rental Store i Sverige AB

Org.nr. 559157-0907

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	10 061 780	8 168 962
Inventarier, verktyg och installationer	4	945 155	913 113
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>11 006 935</u>	<u>9 082 075</u>
Summa anläggningstillgångar		11 006 935	9 082 075
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 862 018	3 015 977
Fordringar hos koncernföretag		133 098	270 214
Övriga fordringar		110 061	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 298 656</u>	<u>1 023 272</u>
Summa kortfristiga fordringar		6 403 833	4 309 463
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 017 708</u>	<u>235 973</u>
Summa kassa och bank		1 017 708	235 973
Summa omsättningstillgångar		7 421 541	4 545 436
SUMMA TILLGÅNGAR		18 428 476	13 627 511

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 437 359	1 394 976
Årets resultat		35 785	42 383
Summa fritt eget kapital		1 473 144	1 437 359
Summa eget kapital		1 523 144	1 487 359
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		3 030 000	2 302 000
Summa obeskattade reserver		3 030 000	2 302 000
Långfristiga skulder	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 094 458	3 528 130
Övriga skulder		150 000	60 000
Summa långfristiga skulder		4 244 458	3 588 130
Kortfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 476 964	1 637 785
Leverantörsskulder		3 027 529	2 105 664
Skulder till koncernföretag		3 011 037	1 631 986
Skatteskulder		0	25 355
Övriga skulder		26 692	296 243
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 088 652	552 989
Summa kortfristiga skulder		9 630 874	6 250 022
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 428 476	13 627 511

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5-10

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

9 692 705

11 416 705

Inköp

2 580 000

49 000

Försäljningar/utrangeringar

0

-1 773 000

Utgående anskaffningsvärden

12 272 705

9 692 705

Ingående avskrivningar

-1 523 743

-1 038 077

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

0

181 396

Årets avskrivningar

-687 182

-667 062

Utgående avskrivningar

-2 210 925

-1 523 743

Redovisat värde

10 061 780

8 168 962

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 470 852	1 509 185
	Inköp	430 116	533 770
	Försäljningar/utrangeringar	-321 330	-572 103
	Utgående anskaffningsvärden	1 579 638	1 470 852
	Ingående avskrivningar	-557 739	-523 126
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	216 456	202 965
	Årets avskrivningar	-293 200	-237 578
	Utgående avskrivningar	-634 483	-557 739
	Redovisat värde	945 155	913 113

Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	67 020	15 027

Not 6	Skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
	Företagets banklån/skuld om 6 571 422 kronor (5 165 915) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	4 094 458	3 528 130
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	2 476 964	1 637 785

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	0
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	10 553 442	8 391 671

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ljusdal

Marcus Josefsson

Marcus Josefsson

Ordförande

2025-06-28

Christer Josefsson

Christer Josefsson

2025-06-29

Jonny Hellström

Jonny Hellström

2025-06-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskift. 30 juni 2025.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

David Hansen

David Hansen

Auktoriserad revisor
